

Udlejningsejendommen Hanne Sloth Møller ApS

Frederiksgade 72, 1. sal
8000 Aarhus C

CVR-nr. 31 58 32 33

Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 22/01 2024

Hanne Sloth Møller
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	8
Balance pr. 31. december 2023	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Udlejningsejendommen Hanne Sloth Møller ApS
Frederiksgade 72, 1. sal
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 31 58 32 33
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Stiftet: 26. juni 2008
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Hanne Sloth Møller, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er erhvervelse af udlejningsejendomme, samt aktiviteter der er naturligt forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 107.390, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 1.263.804.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		25.257	92.676
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	1	<u>(18.000)</u>	<u>(18.000)</u>
Resultat før finansielle poster		7.257	74.676
Finansielle omkostninger	2	<u>(144.937)</u>	<u>(82.313)</u>
Resultat før skat		(137.680)	(7.637)
Skat af årets resultat	3	<u>30.290</u>	<u>1.694</u>
Årets resultat		<u>(107.390)</u>	<u>(5.943)</u>
Overført resultat		<u>(107.390)</u>	<u>(5.943)</u>
		<u>(107.390)</u>	<u>(5.943)</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	4	3.330.000	3.348.000
Materielle anlægsaktiver		3.330.000	3.348.000
Anlægsaktiver i alt		3.330.000	3.348.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		26.330	0
Tilgodehavender		26.330	0
Likvide beholdninger		454.464	453.472
Omsætningsaktiver i alt		480.794	453.472
Aktiver i alt		3.810.794	3.801.472

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>1.138.804</u>	<u>1.246.194</u>
Egenkapital		<u>1.263.804</u>	<u>1.371.194</u>
Hensættelse til udskudt skat	5	<u>301.994</u>	<u>305.954</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>301.994</u>	<u>305.954</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.219	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.234.777	2.086.758
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	2.266
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>15.300</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.244.996</u>	<u>2.124.324</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.244.996</u>	<u>2.124.324</u>
Passiver i alt		<u>3.810.794</u>	<u>3.801.472</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.246.194	1.371.194
Årets resultat	0	(107.390)	(107.390)
Egenkapital 31. december 2023	125.000	1.138.804	1.263.804

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	18.000	18.000
	18.000	18.000
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	144.937	79.865
Andre finansielle omkostninger	0	2.448
	144.937	82.313
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(26.330)	2.266
Årets udskudte skat	(3.960)	(3.960)
	(30.290)	(1.694)
4 Materielle anlægsaktiver		Grunde og byg-
		ninger
Kostpris 1. januar 2023		3.600.000
Kostpris 31. december 2023		3.600.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		252.000
Årets afskrivninger		18.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		270.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		3.330.000

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2023	305.954	309.914
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>(3.960)</u>	<u>(3.960)</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2023	<u>301.994</u>	<u>305.954</u>
 Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	<u>301.994</u>	<u>305.954</u>
	<u>301.994</u>	<u>305.954</u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Tandlægerne i Jyllandsgården ApS. Som helejet i dattervirksomhed hæfter selskabet begrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.